
 

 

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

02 августа 2016 года         № 7/29 

 

г. Екатеринбург 

 

Об извещении о выявленных недостатках в документах, 

представленных кандидатом в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному 

избирательному округу № 6 Тоболкиной Ольгой Павловной 

Рассмотрев документы, представленные в Верх-Исетскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6 для уведомления о выдвижении 

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области 

по Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 

Тоболкиной Ольги Павловны, в соответствии со статьями 24, 52, 53 

Избирательного кодекса Свердловской области, Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6 РЕШИЛА:   

1. Направить Тоболкиной Ольге Павловне Извещение о 

выявленных недостатках в документах, представленных в Верх-Исетскую 



 

 

районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6 для уведомления о своем 

выдвижении (прилагается). 

2. Предложить Тоболкиной Ольге Павловне направить в Комиссию 

пояснения по выявленным недостаткам. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте 

Комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Е.А.Яблокову. 

 

 

Председатель комиссии      Д.В. Устинов 

 

 

Секретарь комиссии       С.Н. Мелейко 

 



 

 

Приложение к решению 

Верх-Исетской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата  

Законодательного Собрания  

Свердловской области по 

Верх-Исетскому одномандатному  

избирательному округу № 6 

 от 02 августа 2016 года № 7/29 

 

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6 

 
ул. Московская, 27, г. Екатеринбург, Свердловская область, 620014, (343)371-36-06 

 

Извещение о выявленных недостатках в представленных документах 

кандидата Тоболкиной Ольги Павловны 

 

В соответствии с пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса 

Свердловской области Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному 

округу № 6 извещает кандидата Тоболкину Ольгу Павловну о выявленных 

недостатках в представленных документах для уведомления о выдвижении. 

Выявлены следующие недостатки: 

1) в представленном документе «Сведения о размере и об 

источниках доходов, имуществе, принадлежащем кандидату на праве 

собственности, о счетах (вкладах) в банках, ценных бумагах» в графе 3 

«Источник выплаты дохода, сумма, руб.» указана следующая информация: 1) 

зарплата Филиал Уральский АО «Оборонэнергосбыт», 928306,58 руб. 2) 

зарплата ООО Эйрибэйс 96364,54 руб.. 



 

 

Управление ФНС по Свердловской области в ответ на запрос Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 представило 

следующую информацию: 1) зарплата Филиал Уральский АО 

«Оборонэнергосбыт», 928306,58 руб. 2) зарплата ООО Эйрибэйс 96364,54 

руб. 3) Уральский Филиал АО КБ «Ситибанк» сумма 344,00 руб. 4) ПАО 

Уральский Банк Реконструкции и развития сумма 508,57 руб. 


